
BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG  

VĂN HÓA NGHỆ THUẬT TÂY BẮC 

 

Số: 86/QĐ-CĐNTTB-ĐT 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Hoà Bình, ngày  28  tháng  02  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm 2022 

  
HIỆU TRƯỞNG  

TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN HOÁ NGHỆ THUẬT TÂY BẮC 
 

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH  ngày 07 tháng 07 năm 2021 

của Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội về việc quy định Quy chế tuyển sinh và 

xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng. 

Căn cứ Quyết định số 3476/QĐ-BVHTTDL ngày 19 tháng 09 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Tây Bắc; 

     Xét đề nghị của Trưởng phòng phòng Đào tạo, Quản lý khoa học và Hợp tác 

Quốc tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

    Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ 

thuật Tây Bắc năm 2022, gồm các Ông (bà) có tên sau đây:   

 1. Ông Nguyễn Minh Cường Thạc sĩ Phó Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng  

 2. Ông Bùi Văn Hộ  Tiến sĩ  Phó Hiệu trưởng Phó CT Hội đồng 

 3. Bà Nguyễn Thị Kim Hoa  Tiến sĩ   Phó Hiệu trưởng Phó CT Hội đồng      

 4. Ông Nguyễn Anh Hoàng  Thạc sĩ  T. phòng ĐT,QLKHHTQT Ủy viên TT 

 5. Ông Đặng Trí Mẫn   Thạc sĩ P. phòng KT và ĐBCLGD        Ủy viên 

 6. Bà Đỗ Thị Lương Thiện  Thạc sĩ  Trưởng phòng CTHSSV        Ủy viên 

 7. Bà Ngô Thị Thu Hà   Thạc sĩ  Trưởng phòng HCTH                   Ủy viên 

 8. Bà Dương Thị Cẩm Nhung  Thạc sĩ  Trưởng khoa Âm nhạc                  Ủy viên 

 9. Ông Bùi Ngọc Tú   Thạc sĩ  Trưởng khoa KTCB-CSN          Ủy viên 

 10. Ông Doãn Thanh Hải  Thạc sĩ  Phó trưởng khoa Thanh nhạc       Ủy viên 

 11. Ông  Lưu Thanh Tú   Cử nhân  Phó trưởng khoa Múa        Ủy viên 

 12. Bà Trần Thị Thu   Thạc sĩ  Trưởng khoa Mỹ thuật                 Ủy viên 

 13. Bà Lê Thị Thu Hà   Thạc sĩ Phó trưởng phòng HCTH               Ủy viên 



 

 



 

 

                                                                                                                      
                                                                                                            

 

                                                                                                            
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


